OSWIADCZENIE

Producent o$wiadcza, iz pompy ciepta

1)
2)
3)
4)

5)

Oznaczenie/typ/identyfikator modelu

Oznaczenie/typ/identyfikator modelu

Oznaczenie/typ/identyfikator modelu

Oznaczenie/typ/identyfikator modelu

Oznaczenie/typ/identyfikator modelu

Naleza do jednego podtypu w danym typoszeregu i spetniaja tacznie nastepujace warunki:

identyczna konstrukcja obiegu chtodniczego, ten sam czynnik chtodniczy/roboczy;
ten sam producent, typ i liczba sprezarek;

ten sam typ elementu rozpreznego;

ten sam typ skraplacza;

ten sam typ parownika;

ten sam typ procesu odszraniania;

ten sam sterownik 1 zasada sterowania wydajnoscia;

ten sam producent, typ 1 liczba wentylatoréw parownika (w przypadku powietrznych
pomp ciepta) i zasada sterowania wydajnoscig (stata, zmienna lub stopniowana
regulacja predko$ci obrotowej);

urzadzenia z 1 bez zaworu czterodrogowego nie mogg by¢ zaliczone do tego samego
typoszeregu.
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